Zarzadzenie nr 0050/51/2012
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 28.09.2012r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy
Bojszowy na 2012r. w zwigzku z zarzadzeniem Wojta Gminy Bojszowy nr 0050/50/2012
z dnia 28.09.2012r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwaty nr XIII/65/2011 Rady Gminy

Bojszowy z dnia 28 grudnia 201 1r. w sprawie budzetu gminy na 2012rok.

Wéjt Gminy Bojszowy

zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw i wydatkéw zwiazanych z
realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrgbnymi ustawami na 2012r. zgodnie z zal. 1.

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw budzetu Gminy Bojszowy na
2012r. zgodnie z zatacznikiem nr 2.

3. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2012r. zgodnie z zatacznikiem nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dochody:.
Dz. Rozdz.
851
85195
852
85295

2010

2010

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacja zadan

z zakresu administracji rzadowej

i innych zadan zleconych

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0050/51/2012
z dnia 28.09.2012r.

odrebnymi ustawami na 2012r. (w zl.)

Wyszczegélnienie

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$é
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadanh zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Razem zwiekszenie dochodow

Wydatki:.
Dz. Rozdz.
851
85195
852
85212
85295

4210

3110
4110

3110

Wyszczegélnienie

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnosc¢
Zakup materiatow i wyposazenia

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia spoteczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Pozostata dziatalno$é
Swiadczenia spoteczne

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow

Kwota
Zwiekszenia
394,00

394,00

394,00
1 100,00

1100,00

1100,00

1 494,00

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
394,00

394,00
394,00

2 578,00 1 478,00

1 478,00 1478,00
1478,00

1478,00

1 100,00

1 100,00

2972,00 1 478,00



Dochody w zt.
Dz. Rozdz.
801

80101

80195
852

85206
853

85395
854

85412

2007

2009

2030

2030

2007

2009

Wyszczegblnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $srodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkdéw europejskich

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Pomoc spoteczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkdéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich

Edukacyjna opieka wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy

wypoczynku dzieci i mtodziezy
szkolnej, a takze szkolenia miodziezy

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/51/2012

z dnia 28.09.2012r.

Kwota
Zwiekszenia
24 763,81

24 293,81

20 649,73

3 644,08

470,00

470,00
10 147,20

10 147,20

10 147,20

16 000,40

16 000,40

13 600,34

2 400,06

20 487,00

14 310,00



2440 Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora finanséw
publicznych 14 310,00

85415 Pomoc materialna dla uczniow 6 177,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin) 6 177,00

Razem zwiekszenie dochodow 71 398,41



60004

60016

75023

Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
600
750
801

80101

4300

4210
4270
4300
6059

4210
4300
4360

4370

3020

4010
4110
4120
4170
4177
4179
4217
4219
4240

4247
4249
4280

4300
4307

Wyszczegblnienie

Transport i tacznosé

Lokalny transport zbiorowy
Zakup ustug pozostatych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefoniczne;j

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych
w stacjonarnej publiczne;j sieci
telefonicznej

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/51/2012
z dnia 28.09.2012r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
307 873,00 307 873,00

222 873,00
222 873,00
307 873,00 85 000,00
15 000,00
307 873,00
20 000,00
50 000,00
6 500,00 6 500,00
6 500,00 6 500,00
2 000,00
2 000,00
4 500,00
4 500,00
113 238,81 88 475,00
98 269,81 66 376,00
6 440,00
49 843,00
22 305,00
6 328,00
7 600,00
816,00
144,00
4 199,55
741,10
400,00
14 271,21
2518,45
1 035,00
3 365,00
1362,97



852

853

854

80146

80110

80195

85206

85219

85295

85395

85401

4309
4440

4700

4110
4270
4280
4300
4430

3240
4170

4010

4210
4350
4360

3110

4177
4179
4217
4219
4307
4309

4010
4040
4110
4120
4240

4280
4300
4440

4700

Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

Gimnazja

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Ro6zne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnos¢
Stypendia dla uczniéw
Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoteczna

Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Pozostata dziatalno$é
Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalnosé
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

240,53

43 036,00

14 499,00
11 000,00

1125,00
2 374,00
470,00
470,00
24 797,20

10 147,20
10 147,20

14 650,00
13 600,00

1 050,00

16 000,40

16 000,40
2713,71
478,89
266,60
47,05
10 620,03
1874,12

25 881,00

5 394,00
3 445,00

1 694,00

255,00

7 600,00
7 600,00
13 693,00

11 319,00

2 374,00
806,00
806,00

14 650,00

1 050,00

1 050,00

13 600,00
13 600,00

5 394,00
5 394,00
494,00
255,00
1 760,00

235,00
2 150,00

500,00



85412

85415
900

90003

90095
921

92195

4300

3260

4210

4210

4170
4210
4300

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mtodziezy
szkolnej, a takze szkolenia miodziezy
Zakup ustug pozostatych

Pomoc materialna dla uczniow
Inne formy pomocy dla uczniéw

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiatow i wyposazenia

Pozostata dziatalnosé
Zakup materiatow i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostata dziatalno$é
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

14 310,00
14 310,00

6 177,00
6 177,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

516 290,41

5 000,00

5 000,00
5 000,00
17 000,00
17 000,00

2 000,00
15 000,00

444 892,00



